
— 12606 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 117

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64, poz.
593 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) Rada Gminy Pakos³aw uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Przyznawanie �wiadczeñ w postaci us³ug opiekuñ-
czych lub specjalistycznych us³ug opiekuñczych nastêpuje w

2719

UCHWA£A Nr VII/44/2007 RADY GMINY PAKOS£AW

z dnia 31 maja 2007 r.

w sprawie: ustalenia szczegó³owych warunków przyznawania i ponoszenia odp³atno�ci za us³ugi
opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi opiekuñcze oraz szczegó³owych warunków czê�ciowego

lub ca³kowitego zwolnienia z op³at oraz trybu ich pobierania.

drodze decyzji administracyjnej okre�laj¹cej miêdzy innymi
zakres i czêstotliwo�æ us³ug opiekuñczych lub specjalistycz-
nych us³ug opiekuñczych, miejsce ich �wiadczenia, a tak¿e
wysoko�æ odp³atno�ci za te us³ugi.

2. Wysoko�æ odp³atno�ci za us³ugi, o których mowa w
ust. 1, uzale¿niona jest od dochodu osoby samotnej, samot-
nie gospodaruj¹cej lub osób w rodzinie i ustalana jest wed³ug
poni¿szej tabeli:

Poz. 2719

: � � � � ���' � � ��� � � �
� � � � �

� � � �
2 � �

2 � �
�

2 � � �

' ������ � � �
3 ������������� ��� ��� ���
3 ������������� ���� ���� ����
3 ������������� ���� ���� ����
3 ������������� ���� ���� ����
3 ������������� ���� ���� ����
3 ������������� ���� ���� ����
3 ������������� ���� ���� ����
3 ������������� ���� ���� ����
3 ������ ����� ����� �����

 

§2. Ustala siê cenê jednej godziny �wiadczonej us³ugi
opiekuñczej i specjalistycznej us³ugi opiekuñczej z wy³¹cze-
niem specjalistycznych us³ug opiekuñczych dla osób z zabu-
rzeniami psychicznymi, w wysoko�ci 7,70 z³.

§3. Op³ata za us³ugi zgodnie z wydan¹ decyzj¹ admini-
stracyjn¹ wnoszona jest z do³u do 10-tego ka¿dego miesi¹ca
do kasy podmiotu �wiadcz¹cego us³ugi opiekuñcze.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XXI/128/2004 Rady Gminy
Pakos³aw z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie ustalenia
szczegó³owych warunków przyznawania i ponoszenia odp³at-

no�ci za us³ugi opiekuñcze oraz szczegó³owych warunków
czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnienia z op³at oraz trybu ich
pobierania.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Pakos³aw oraz Kierownikowi Gminnego O�rodka Pomocy
Spo³ecznej w Pakos³awiu.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Miros³aw Biechowiak


